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Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Sittegruppe overligger grønn 
07-200-118K 

Navn Artnr/dimensjon Ant Lev 

 Sittegruppe overligger  
Grønn 
 

07-200-097 1  

 Beslag 0gr 200 for huske 07-150-027 2  

 Brikke 200 2xM8 04-060-200 2  

 Sekskant M8x65 
Sekskant M8x35 
Sekskant M8x20 

04-008-065 
04-008-035 
04-008-020 

2 
6 
4 

 

 Skive M8 04-050-008 12  

 Spacer overligger buet  
huskestativ 

07-200-098 1 
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Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet 
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MTK 04-11-2020 
Inklusiv Spacer og 6-kant bolter 
 
 
20.04.2023 MNO 
 Overligger er uten lager,  


